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  Julio Cesar Lopez Muro, Legal Assistant, 
Santamaria Immigration Law Firm 
Sala entrega 

Mon, Jul 2   10:00 AM – 12:00 PM 

 

  Rodrigo Iván Canido, abogado de Migración 
Sala entrega 

Tue, Jul 3   10:00 AM – 12:00 PM 

 

  Independence Day 
Día festivo 

Wed, Jul 4    

 

  Mary Ray Brophy abogada de Migración 
Sala entrega 

Thu, Jul 5   10:00 AM – 12:00 PM 

 

  Javier Rivera, abogado de migración 
Sala entrega 

Fri, Jul 6   10:00 AM – 12:00 PM 

 

  Julio Cesar Lopez Muro, Legal Assistant, 
Santamaria Immigration Law Firm 
Sala entrega 

Mon, Jul 9   10:00 AM – 12:00 PM 

 

  Rodrigo Iván Canido, abogado de Migración 
Sala entrega 

Tue, Jul 10   10:00 AM – 12:00 PM 

 

  Kerosky Purves & Bogue, Llp, abogados de 
migración 
Sala entrega 

Wed, Jul 11   10:00 AM – 12:00 PM 



 

  Mary Ray Brophy abogada de Migración 
Sala entrega 

Thu, Jul 12   10:00 AM – 12:00 PM 

 

  Julio Cesar Lopez Muro, Legal Assistant, 
Santamaria Immigration Law Firm 
Sala entrega 

Mon, Jul 16   10:00 AM – 12:00 PM 

 

  Rodrigo Iván Canido, abogado de Migración 
Sala entrega 

Tue, Jul 17   10:00 AM – 12:00 PM 

  WOMAN Inc y POCOVI, charla prevención de 
violencia doméstica 
Sala de entrega 

   10:30 AM – 11:00 AM 

 

  Kerosky Purves & Bogue, Llp, abogados de 
migración 
Sala entrega 

Wed, Jul 18   10:00 AM – 12:00 PM 

 

  Mary Ray Brophy abogada de Migración 
Sala entrega 

Thu, Jul 19   10:00 AM – 12:00 PM 

 

  Javier Rivera, abogado de migración 
Sala entrega 

Fri, Jul 20   10:00 AM – 12:00 PM 

 

  Pilar Eslava, abogada de Migración 
Sala entrega 

Mon, Jul 23   10:00 AM – 12:00 PM 

 

  Rodrigo Iván Canido, abogado de Migración 
Sala entrega 

Tue, Jul 24   10:00 AM – 12:00 PM 

 

  Kerosky Purves & Bogue, Llp, abogados de 
migración 
Sala entrega 

Wed, Jul 25   10:00 AM – 12:00 PM 

 

  Mary Ray Brophy abogada de Migración 
Sala entrega 

Thu, Jul 26   10:00 AM – 12:00 PM 

 

  Javier Rivera, abogado de migración 
Sala entrega 

Fri, Jul 27   10:00 AM – 12:00 PM 

 

  Pilar Eslava, abogada de Migración 
Sala entrega 

Mon, Jul 30   10:00 AM – 12:00 PM 

 

  Rodrigo Iván Canido, abogado de Migración 
Sala entrega 

Tue, Jul 31   10:00 AM – 12:00 PM 



 

 


